
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/760/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, zadań realizowanych 

w ramach Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich oraz zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  50.508 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  6.827.135 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 6.877.643 zł z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.125.892 zł, 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 48.867 zł, 

3) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 5.702.884 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2024 rok po dokonaniu zmian, o których 

mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r.,  uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

91.414.554 zł i zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9084



1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.502.410 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 456.715 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 89.455.429 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 131.414.554 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w wysokości 1.502.410 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 456.715 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 129.455.429 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Ustala się kwotę wydatków na spłatę przypadających w roku budżetowym 

2024, zgodnie z zawartymi umowami, wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez Województwo 

Łódzkie poręczeń i gwarancji w wysokości 10.634.290 zł.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9084



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/760/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 5 949 498 6 000 006 

ZADANIA WŁASNE 336 051 5 600 006 

DEPARTAMENT FINANSÓW 153 460 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
153 460 0 

 
85325 

 
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
153 460 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 153 460 0 

Razem 153 460 0 

  w tym: 
  

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
153 460 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 153 460 0 

Razem 153 460 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 51 225 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 51 225 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 51 225 

  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 51 225 

Razem 0 51 225 

  
w tym: 

  

  
Środki na udział w projekcie TEAMCARE realizowanym w 

ramach Programu ERASMUS PLUS 
0 51 225 

  
2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 51 225 

Razem 0 51 225 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
182 591 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 182 591 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9084



 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 182 591 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

151 550 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 041 0 

Razem 182 591 0 

  w tym: 
  

  
Dochody w ramach Programu Fundusze Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027 
182 591 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

151 550 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

31 041 0 

Razem 182 591 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 0 5 548 781 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 5 548 781 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 5 548 781 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 5 548 781 

Razem 0 5 548 781 

  
w tym: 

  

  

Środki na realizację projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 

dziedzinie techniki dentystycznej" 
0 5 548 781 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0 5 548 781 

Razem 0 5 548 781 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
4 963 447 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9084



 

DEPARTAMENT FINANSÓW 4 963 447 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 4 963 447 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 963 447 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

1 795 461 0 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

3 167 986 0 

Razem 4 963 447 0 

  
w tym: 

  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR 

4 963 447 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

1 795 461 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

3 167 986 0 

Razem 4 963 447 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
400 000 400 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 400 000 400 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000 400 000 

 
75868 

 

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
400 000 400 000 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

370 516 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

29 484 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9084



  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 400 000 

Razem 400 000 400 000 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
400 000 400 000 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

370 516 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

29 484 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 400 000 

Razem 400 000 400 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
250 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 250 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 250 000 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 250 000 0 

  
2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

199 275 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

50 725 0 

Razem 250 000 0 

  
w tym: 

  

  

Dochody związane z realizacją projektu pn. "Regiony 

Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności gmin do 

programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych" 
250 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9084



 

  

2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

199 275 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

50 725 0 

Razem 250 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9084



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/760/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 10 713 305 3 886 170 

ZADANIA WŁASNE 7 413 119 645 168 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 355 000 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0 355 000 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 355 000 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 355 000 

Razem 0 355 000 

  
w tym: 

  

  
Spłaty kredytów poręczonych zakładom opieki 

zdrowotnej 
0 355 000 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 355 000 

Razem 0 355 000 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 2 358 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 358 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 2 358 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 358 

Razem 0 2 358 

  
w tym: 

  

  

Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

TEAMCARE realizowanym w ramach Programu 

ERASMUS PLUS 
0 2 358 

  
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 358 

Razem 0 2 358 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 0 40 000 

925 
  

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
0 40 000 

 
92595 

 
Pozostała działalność 0 40 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9084



  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

Razem 0 40 000 

  w tym: 
  

  Realizacja zadania pn.: "Aktywne wakacje dla dzieci z 

powiatu piotrkowskiego" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
0 40 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 40 000 

Razem 0 40 000 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
182 591 103 250 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 182 591 103 250 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 182 591 103 250 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 103 250 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
151 550 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
31 041 0 

Razem 182 591 103 250 

  
w tym: 

  

  
Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczne 

Województwo Łódzkie" 
182 591 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
151 550 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
31 041 0 

Razem 182 591 0 

  
Wydatki związane z utrzymaniem infrastruktury 

informatycznej, teleinformatycznej i systemów 
0 103 250 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 103 250 

Razem 0 103 250 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 4 792 566 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 974 570 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 974 570 0 

  
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
174 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

800 570 0 

Razem 974 570 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9084



  
w tym: 

  

  

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Łodzi na zakup wyposażenia w celu 

poprawy dostępności do bazy edukacyjnej 
974 570 0 

  
2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
174 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

800 570 0 

Razem  974 570 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 3 817 996 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 701 146 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 701 146 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 607 653 0 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
93 493 0 

Razem 3 701 146 0 

  
w tym: 

  

  
Wykonanie infrastruktury technicznej na potrzeby 

serwerowni w budynku przy ul. Roosevelta 15 
103 250 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 250 0 

Razem  103 250 0 

  
Budowa Centrum Ekspozycyjno-Szkoleniowego 

Zespołu Parków Krajobrazowych 
93 493 0 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
93 493 0 

Razem  93 493 0 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej Centrum 

Folkloru Regionalnego Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu przy ul. Podzamcze 8 
100 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 0 

Razem  100 000 0 

  
Modernizacja elementów budynku przy ul. H. 

Sienkiewicza 3 w Łodzi 
2 265 127 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 127 0 

Razem  2 265 127 0 

  

Projekt Partnerski pn. "Rewitalizacja Obszarowa 

Centrum Łodzi - Projekt 6" - Inwestycja kubaturowa 

przy ul. Roosevelta 15 
1 139 276 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 139 276 0 

Razem  1 139 276 0 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
116 850 0 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 116 850 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9084



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850 0 

Razem 116 850 0 

  
w tym: 

  

  

Rewitalizacja obiektów dawnego Szpitala 

pracowniczego Towarzystwa Akcyjnego Wyrobów 

Bawełnianych I.K. Poznańskiego w Łodzi 
116 850 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850 0 

Razem  116 850 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 355 000 0 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 355 000 0 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 355 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

355 000 0 

Razem 355 000 0 

  
w tym: 

  

  

Zakup łóżek szpitalnych wraz z wyposażeniem dla 

oddziałów szpitalnych WZZOZ CLChPiR w Łodzi 

(Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - 

Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi) 

355 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

355 000 0 

Razem 355 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 494 103 0 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 340 000 0 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 340 000 0 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

340 000 0 

Razem 340 000 0 

  w tym: 
  

  Upowszechnianie i promowanie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu 
300 000 0 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000 0 

Razem 300 000 0 

  Realizacja zadania pn.: "Aktywne wakacje dla dzieci z 

powiatu piotrkowskiego" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9084



  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000 0 

Razem 40 000 0 

Jednostki szkolnictwa 154 103 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 154 103 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 154 103 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 

dziedzinie techniki dentystycznej" 
78 765 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 848 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 178 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 739 0 

Razem  78 765 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

75 338 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 572 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 031 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
672 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 663 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 317 0 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 626 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
857 0 

Razem  75 338 0 

  w tym: 
  

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 78 765 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w 

dziedzinie techniki dentystycznej" 
78 765 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 848 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 178 

 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 739 

 

Razem  78 765 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9084



  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
75 338 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" 

75 338 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 572 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 031 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
672 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 600 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 663 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 317 0 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 626 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
857 0 

Razem  75 338 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
1 435 399 0 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 435 399 0 

 
01009 

 
Spółki wodne 403 000 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

403 000 0 

Razem 403 000 0 

  
w tym: 

  

  
Dotacje dla Spółek wodnych 403 000 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

403 000 0 

Razem 403 000 0 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 032 399 0 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

19 400 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 000 0 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

823 149 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9084



 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

132 850 0 

Razem 1 032 399 0 

  w tym: 
  

  

Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania 

dla służb samorządowych Województwa Łódzkiego 

wykonujących zadania wynikające z ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

57 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 32 000 0 

Razem 57 000 0 

  

Dotacje dla powiatów na finansowanie i dofinansowanie 

kosztów zakupu sprzętu pomiarowego i 

informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do 

zakładania i aktualizowania operatów ewidencji 

gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów 

rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 3 lutego 

1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

152 250 0 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

19 400 0 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

132 850 0 

Razem 152 250 0 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) 

823 149 0 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

823 149 0 

Razem 823 149 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 153 460 144 560 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
153 460 144 560 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 153 460 144 560 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 023 120 123 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 514 20 514 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 923 2 923 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 1 000 

Razem 153 460 144 560 

  w tym: 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9084



  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
153 460 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 023 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 514 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 923 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

Razem 153 460 0 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych - COVID-19 - środki własne 
0 144 560 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 120 123 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 514 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 923 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 000 

Razem 0 144 560 
POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
877 176 877 176 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 877 176 877 176 

925 
  

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
877 176 877 176 

 
92595 

 
Pozostała działalność 877 176 877 176 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 877 176 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

877 176 0 

Razem 877 176 877 176 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju zielonej 

infrastruktury, w ramach projektu "Województwo 

Łódzkie Ogrodem Polski" - "Ogrody przyjazne 

naturze" 

877 176 877 176 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 877 176 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

877 176 0 

Razem  877 176 877 176 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
744 810 935 626 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2027 744 040 935 626 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 190 816 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9084



 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 190 816 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 190 816 

Razem 0 190 816 

  
w tym: 

  

  

Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach RPO WŁ 

2014-2020 
0 190 816 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 190 816 

Razem  0 190 816 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 770 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0 770 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 481 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 289 

Razem 0 770 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
0 289 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 289 

Razem  0 289 

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
0 481 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 481 

Razem  0 481 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 744 040 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 744 040 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 744 040 

Razem 0 744 040 

  
w tym: 

  

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 

Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
0 744 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9084



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 744 040 

Razem  0 744 040 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
744 040 0 

 
92195 

 
Pozostała działalność 744 040 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

744 040 0 

Razem 744 040 0 

  
w tym: 

  

  

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
318 557 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

318 557 0 

Razem  318 557 0 

  

Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
425 483 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

425 483 0 

Razem  425 483 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 770 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 769 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 769 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 769 0 

Razem 769 0 

  
w tym: 

  

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
769 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 769 0 

Razem  769 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9084



 
85395 

 
Pozostała działalność 1 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 0 

Razem 1 0 

  
w tym: 

  

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
1 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 0 

Razem  1 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
1 428 200 1 428 200 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 428 200 0 

Jednostki szkolnictwa 428 200 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 428 200 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 428 200 0 

  
 „Zawodowa reaktywacja” - dofinansowanie 428 200 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

324 810 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 848 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
446 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041 0 

  
4269 Zakup energii 942 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 6 123 0 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
20 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 496 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

73 906 0 

Razem  428 200 0 

  
w tym: 

  

  

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli 

Grzymalinej 
428 200 0 

  
 „Zawodowa reaktywacja” - dofinansowanie 428 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9084



  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

324 810 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 848 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
446 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041 0 

  
4269 Zakup energii 942 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 6 123 0 

  
4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
20 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 496 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

73 906 0 

Razem  428 200 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 1 000 000 1 428 200 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 000 000 0 

 
71095 

 
Pozostała działalność 1 000 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 

  
w tym: 

  

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
1 000 000 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

1 000 000 0 

Razem  1 000 000 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 828 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9084



 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 828 200 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 354 294 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 110 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 363 906 

Razem 0 828 200 

  
w tym: 

  

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 828 200 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 354 294 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0 110 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 363 906 

Razem  0 828 200 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 600 000 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 600 000 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9084



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu 

0 500 000 

Razem 0 600 000 

  
w tym: 

  

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 600 000 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 100 000 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu 

0 500 000 

Razem  0 600 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
250 000 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 50 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 50 000 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 920 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 380 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
797 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
203 0 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
478 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
122 0 

Razem 50 000 0 

  
w tym: 

  

  

Wynagrodzenia pracowników zaangażowanych w 

realizację projektu pn. "Regiony Rewitalizacji 3.0 czyli 

wzmacnianie zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych" 

50 000 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 920 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 380 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9084



  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 660 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 440 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
797 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
203 0 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
478 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
122 0 

Razem  50 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 200 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 17 500 0 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 13 950 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 3 550 0 

Razem 17 500 0 

  
w tym: 

  

  

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Regiony 

Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności gmin do 

programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych" 
17 500 0 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 13 950 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 3 550 0 

Razem  17 500 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 182 500 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 145 470 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 37 030 0 

Razem 182 500 0 

  
w tym: 

  

  

Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Regiony 

Rewitalizacji 3.0 czyli wzmacnianie zdolności gmin do 

programowania i wdrażania działań rewitalizacyjnych" 
182 500 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 145 470 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 37 030 0 

Razem  182 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9084



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/760/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 502 410 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

456 715 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 129 455 429 

Ogółem 131 414 554 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 40 000 000 

Ogółem 40 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9084


		2024-11-08T13:06:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




